
Zarządzenie Nr 50/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  14 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023r. poz. 40)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 305/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 września 2022r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w  § 9 w ust. 1 pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25)  Straż Miejska Ostrołęki     –  symbol  „SMO”: 

a)  stanowiska  wymienione  w art. 8a  ustawy  z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach 

 gminnych oraz stanowisko ds. administracyjnych, 

b)  szczegółowy wykaz stanowisk określa Regulamin Straży Miejskiej Ostrołęki 

 nadany przez Prezydenta Miasta Ostrołęki, w formie zarządzenia,”; 

2) w § 18 uchyla się pkt 1; 

3) w § 27 pkt 97 otrzymuje brzmienie: 

„97) nadzór nad działalnością Miejskiego Ośrodka  Sportu i Rekreacji w Ostrołęce  

   w zakresie zadań realizowanych przez wydział,”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 

                   Łukasz Kulik  


